
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 

DI I GRADO “G. FANCIULLI” ARRONE 
VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE 

Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 E- 

mail tric803002@istruzione.it 

C.F.91025670554 

 

 

Prot. n. 913/C27 del 06/03/2018 

                                                                                                                        Arrone, lì 06/03/2018 
 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di  
inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  
Sociale  Europeo  (FSE).  Obiettivo  specifico  –  10.1  – “Riduzione del fallimento formativo precoce e 
della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità. Autorizzazione progetto 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-36 nota 
MIUR AOODGEFID/28616  del  13.07.2017.  
Decreto di Revoca dell’ incarico di Esperto alla Prof.ssa Michela Passagrilli. 
 
CUP : C49G16003130007  CIG: ZD6214767B 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’incarico conferito alla Prof.ssa Michela Passagrilli con Prot- n. 6204-Fp/C27 del 07/12/2017, 
 
quale Esperto del modulo ‘Pitagora si diventa’ 
 
VISTA la rinuncia prodotta dalla Prof.ssa Michela Passagrilli con Prot.n. 912/C27 del 06/03/2018,  
 

 
DISPONE 

 
la revoca del suddetto incarico alla Prof.ssa Michela Passagrilli con effetto immediato da oggi,  
 
06/03/2018. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fabrizio Canolla 
 

mailto:tric80@tiscalinet.it

		2018-03-06T19:11:56+0100
	CNLFRZ71P24I921T




